АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2023 года                                                                                     № 145

[bookmark: _GoBack]Об утверждении расценок на не коммунальные услуги, предоставляемых населению МУП «Лидер» на 2024 год
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить следующие расценки не коммунальных услуг, предоставляемых населению МУП «Лидер» на 2024 год:
1) Работа слесаря – 610,00 руб./час
2) Вызов контролера – 401,00 руб.
- Для перемера поливной площади по заявлению граждан.
- Повторный вызов контролера для опломбировки узла учета в течение месяца.
3) Наём экскаватора – 2660,00 руб./час
4) Наём газоэлектросварщика – 2207,85 руб./час
5) Откачка сточных вод – 621,01 руб./бочка
6) Наём КАМАЗа – 2152,52 руб./час
7) Наём самосвала – 1988,82 руб./час

[bookmark: P0008]2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации Мокроусского
муниципального образования                                                                               Б.С. Мирзеханов

image1.png